

Playstuff APS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 74 92 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Michael Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Playstuff APS
Nr. Bjertvej 103
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 74 92 50
Stiftet: 15. juni 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Fitness Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at handle med sportsudstyr og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.657 kr. mod -133.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.598 kr. mod -107.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reableret gennem den fremtidige drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.657	-133.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.237	-4.636
Resultat før skat	-16.894	-137.709
Skat af årets resultat	4.296	30.000
Årets resultat	-12.598	-107.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.598	-107.709
Disponeret i alt	-12.598	-107.709

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		79.173	105.960
Varebeholdninger i alt		<u>79.173</u>	<u>105.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.378	20.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.089
Udskidte skatteaktiver		4.000	30.000
Andre tilgodehavender		0	10.563
Tilgodehavender i alt		<u>78.378</u>	<u>71.432</u>
Likvide beholdninger		<u>24.667</u>	<u>7.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.218</u>	<u>184.710</u>
Aktiver i alt		<u>182.218</u>	<u>184.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-120.307	-107.709
Egenkapital i alt		<u>-70.307</u>	<u>-57.709</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.811	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.051	51.000
Anden gæld		9.663	191.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>252.525</u>	<u>242.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.525</u>	<u>242.419</u>
Passiver i alt		<u>182.218</u>	<u>184.710</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.928	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>	<u>3.636</u>
	<u>5.237</u>	<u>4.636</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.